                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 19/2008

                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Aleksandrów

                                                                                                                                                                                          z dnia 07 sierpnia 2008 roku

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed
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	Zwiększenia
	Zmniejszenia
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	852

852
	85295
85214
	2030

2010
	I DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE
Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

II DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE
Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
                                                                              Razem ( I+II ):

                                                                               Saldo:
	50.413,00
50.413,00

176.000,00
176.000,00
226.413,00
	16.767,00
16.767,00

-
-
16.767,00
867,00

	-
-

15.900,00
15.900,00

15.900,00

	67.180,00
67.180,00

160.100,00
160.100,00
227.280,00


